АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О прекращении права оперативного управления и
утверждении акта приема-передачи имущества

24.11.2021                                       с.  Бергуль                                            № 89

	Руководствуясь  статьями  296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением  Совета  депутатов Северного  района Новосибирской  области от 29.12.2006 № 3 « Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальной  собственности муниципального образования  Бергульского сельсовета» администрация Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Прекратить право оперативного управления у Муниципального казённого учреждения  культуры « Бергульский  сельский  дом культуры» Северного района Новосибирской области  на имущество, указанное в прилагаемом к настоящему постановлению акте приема-передачи имущества.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемый акт приема-передачи имущества от Муниципального казённого учреждения  культуры « Бергульский  сельский  дом культуры» Северного района Новосибирской области балансовой стоимостью 320000,00 (Триста двадцать тысяч)  рублей 00 копеек.
3. Ведущему бухгалтеру  учета и отчетности администрации  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области ( Митрофановой  А.С.) принять к учету в составе муниципальной казны Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  имущество, указанное в прилагаемом акте приема - передачи имущества, балансовой стоимостью 320000 ( Триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
4.  Специалисту  администрации Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области  внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                            И.А.Трофимов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Бергульского сельсовета Северного района
Новосибирской области
от  24.11.2021  № 89

АКТ
приема-передачи имущества
Муниципальное  казённое учреждения  культуры « Бергульский  сельский  дом культуры» Северного района Новосибирской области  в лице директора  Хохловой  Р.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация  Бергульского сельсовета Северного  района Новосибирской  области  в лице  Главы  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  Трофимова И.А.., действующего  на  основании распоряжения Главы  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 07.12.2020 № 29-Р, с другой  стороны, составили настоящий  акт о  том, что первый  передал, а второй принял  имущество  в  следующем  составе:

№
п/п
	Наименование объектов основных средств
	Год выпуска
	Фактический срок использования
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Doff BCP3 Балалайка контрабас, 3-струнная
	2020
	-
	149985,00
	149985,00

	2
	Господин Музыкант BK8 (BK-7X2) Комплект струн для балалайки контрабас.
	2020
	-
	1120,00
	1120,00

	3
	Мозеръ P04 Медиатор кожаный для балалайки контрабас
	2020
	-
	520,00
	520,00

	4
	Doff BAS Балалайка альт, 3-струнная
	2020
	-
	24240,00
	24240,00

	5
	Doff BSS Балалайка секунда, 3-струнная
	2020
	-
	23490,00
	23490,00

	6
	Hora "ЛЮТНЕР" M1080R Балалайка ПРИМА
	2020
	-
	20580,00
	20580,00

	7
	Doff BPS Балалайка прима, 3-струнная
	2020
	-
	12860,00
	12860,00

	8
	Doff DAS Домра альт, 3-струнная
	2020
	-
	22020,00
	22020,00

	9
	Hora "ЛЮТНЕР" M1084-3 Домра Малая 3-струнная -  3шт
	2020
	-
	61740,00
	61740,00

	10
	GRACE TW-20 Тамбурин "Двойной полумесяц", 10*2 пар бубенцов, цв: в ассорт
	2020
	-
	615,00
	615,00

	11
	Господин Музыкант BA7f Комплект струн для балалайки альт Красная (сталь ФРГ+ калиброванный нейлон)
	2020
	-
	320,00
	320,00

	12
	Господин Музыкант BS7F Комплект струн для балалайки-секунда (сталь+фосфор/бронза). Основа: сталь, обмотка: фосфорная бронза
	2020
	-
	270,00
	270,00

	13
	Господин Музыкант BP30N Комплект струн для балалайки прима Синяя (сталь ФРГ+ калибр. нейлон Savarez) – 2шт
	2020
	-
	400,00
	400,00

	14
	Господин музыкант DA64 Комплект струн для Домры Альт (сталь+ФБ)
	2020
	-
	270,00
	270,00

	15
	Господин музыкант DM-30F Profi Комплект струн для Домры Малой (Сталь+ФБ)
	2020
	-
	370,00
	370,00

	16
	Господин Музыкант DM29F Profi Комплект струн для домры малой (сталь +ФБ)
	2020
	-
	200,00
	200,00

	17
	Мозеръ P02 Медиатор кожаный для балалайки секунда, альт – 2шт
	2020
	-
	280,00
	280,00

	18
	Мозеръ P01 Медиатор капролоновый для балалайки секунда, альт – 2шт.
	2020
	-
	200,00
	200,00

	19
	Мозеръ P07 Медиатор кожаный для домры альт
	2020
	-
	140,00
	140,00

	20
	Мозеръ P06 Медиатор капролоновый для домры малой 2мм
	2020
	-
	280,00
	280,00

	21
	Мозеръ P05 Медиатор капролоновый для домры малой 1мм
	2020
	-
	100,00
	100,00

	                                                                                             Итого      320 000,00

	 Передал:
Муниципальное  казённое учреждения  культуры « Бергульский  сельский  дом культуры» Северного района Новосибирской области
Директор

_______________ Р.А.Хохлова
	Принял:
Администрация Бергульского сельсовета  Северного района
Новосибирской области
Глава Бергульского сельсовета  Северного района
Новосибирской области

_______________  И.А.Трофимов

	м.п.
	м.п.